

ایران انتقام جنایات رژیم

صهیونیستی‌رای‌امی‌گیرد

مهوز:وزیر دفاع گفته‌است که در صورت رویارویی با رژیم صهیونیستی رزمندگان ایرانی انتقام خون همه کسانی که به‌دست‌سربازان اسرائیلی کشته‌شده‌اند را می‌گیرند. سردار احمد وحیدی در زمائیش ۵۰ هزار نفری فدائیان انقلاب جهانی اسلام با بیان اینکه رژیم صهیونیستی هنوز انتقام کشتار کودکان بی‌دفاع را پس نداده، گفت: ایران و رزمندگان ما در رویارویی با آنها می‌توانند انتقام خون همه سال‌هایی را که ظلم کرده‌اند بگیرند و اگر آنها خود را برای چنین انتقامی آماده کرده‌اند جلو بیایند. وی با تأکید بر اینکه ملت بزرگ ایران روحیه بسیجی دارند،افزود: آنهایی که ملت ایران را تهدید می‌کنند باید به چند سوال پاسخ دهند که خود را برای چند ۱۰ هزار کشته‌شده آماده کرده‌اند، برای چه مدت نبرد خود را آماده کرده‌اند یک‌سال یا چند سال، برای غرق شدن چند ناو در خلیج فارس آماده‌اند، آماده هستند در مقابل‌بسج‌بایستند، آیا آماده‌اند انواع حملات و ضربات کوبنده را با انواع موشک‌ها و اِذرها، موشک زبرایی و شناور تحمل کنند. وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح افزود: رژیم صهیونیستی تهدید می‌کند آیا خود را برای جنگ با ما آماده کرده است، برای چند موشک خود را آماده کرده برای ۱۰ هزار، ۲۰ هزار، ۵۰ هزار، ۷۰ هزار، ۱۰۰ هزار و ۱۵۰ هزار آیا اسرائیل خود را برای این موشک‌ها آماده کرده است.

♦♦♦

پیوستن ۳ فرزند زیردریایی «کلاس غدیر»

به نیروی دریایی ارتش

روزنامه‌صهیونیستی:

توان دفاعی آب‌های ایران تقویت شد

وطن امروز:همزمان با اعلام خبر پیوستن ۳ فرزند زیردریایی «کلاس غدیر» به نیروی دریایی ارتش، یک روزنامه صهیونیستی از تقویت توان دفاع از آب‌های سرزمینی جمهوری اسلامی ایران خبر داد. امیر دربار خدام بی‌غم روز گذشته در مراسم الحاق این ۳ زیردریایی به نیروی دریایی ارتش با بیان اینکه خط تولید شناورهای زیرسطحی کلاس غدیر را متخصصان صنایع دریایی وزارت دفاع با همکاری کارخانجات نیروی دریایی ارتش در سال ۸۰ راه‌اندازی کردند، گفت: تولید شناورهای زیرسطحی امروز با توجه به پیچیدگی طراحی و تولید آن از نشانه‌های کارآمدی رزم دریایی ایران در جهان است. وی با اشاره به اینکه امروز ایران اسلامی از محدود کشورهایی است که به دانش و فناوری ساخت زیردریایی کلاس غدیر دست یافته‌است،افزود: ۳فرزند زیردریایی کلاس غدیر امروز در آستانه هفتم آذر روز نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران به ناوگان منطقه یکم نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران پیوست به گزارش واحد مرکزی خبر قدرت‌مانور مناسب در آب‌های خلیج‌فارس و دریای عمان و سازگاری با دیگر آب‌های جهان، قدرت رهگیری و نصب تجهیزات متناسب با مأموریت‌های محوله و نیز سرعت مناسب و امکان جابه‌جایی تکاوران دریایی از قابلیت‌های شناورهای زیرسطحی کلاس غدیر است. هر چند این زیردریایی در خرداد سال ۱۳۸۸ به ناوتپ منطقه یکم نداجا پیوست ولیکن همزمان با پیوستن ۳ فرزند از این زیردریایی به نیروی دریایی ارتش، یک روزنامه صهیونیستی در گزارشی به پیشرفت‌های نیروی دریایی ایران پرداخت. روزنامه صهیونیستی جزوالم پست در گزارشی به‌قلم «یاکوف لاپین» نوشت: زیردریایی‌های غدیر که همه قطعات از جمله بدنه، تجهیزات پیشرفته راداری و سامانه‌های دفاعی آن توسط کارشناسان ایرانی و با کمک وزارت دفاع این کشور طراحی و ساخته شده، توانسته است توان دفاع از آب‌های سرزمینی ایران را تقویت کند.

پیشخوان

■ **جمهوری اسلامی:** جمعی از سپرده‌گذاران موسسه قرش‌الحسنه ورشکسته «حسان‌الزهر» همدان در مقابل استانداری این استان اقدام به برپایی تجمع اعتراض‌آمیز کردند. این عده که پارچه‌نوشته‌هایی در دست داشتند، نسبت به محقق نشدن وعده‌های مسؤولان در جهت رفع مشکلاتشان اعتراض کردند. گفتنی است رئیس‌جمهور در سفر چهارم دولت به استان همدان دستور حل این مشکل را داده بود.
■ **کیهان:** عده‌ای از اصلاح‌طلبان که در حوادث سال‌ ۸۸ نقش‌آفرینی کردند، به شکلی مذبوحانه برای حضور در انتخابات مجلس التماس می‌کنند. پایگاه اینترنتی خودنویس وابسته به گروهی از اپوزیسیون فراری نوشت: اصلاح‌طلبان به مثابه شیر بی‌پال و دم و اشکم شده‌اند و معلوم نیست با دست خالی وبدون پشتوانه اما پرحرارت، درصددند چه هدفی را از شرکت در انتخابات دنبال کنند؟ آنها مگر نمی‌دانند التزام به قانون اساسی شرط تایید نامزدی است؟ آیا اینان التزام عملی به ولایت‌فقیه دارند؟ اگر التزام دارند پس چرا پس از انتخابات سال ۸۸ و تایید آن، نتیجه را نپذیرفتند؟ وقتی مجلس ششم دستشان بود، طی ۴ سال چه گلی به سر مخالفان زدند؟ آیا با یکسری نامزد ناشناخته در سراسر کشور می‌توان جنبش اعتراض به تقلب را مانند سال ۸۸ به راه انداخت؟ اینها فقط می‌خواهند به قدرت برسند و سهمی به دست آورند.
■ **مردهمسالاری-خاتم «لفز»:** طی روزهای اخیر توسط نهادهای امنیتی دستگیر شده تا پاسخگوی برخی اقدامات و ارتباطات مشکوک خود باشد. وی متهم است برخی اخبار داخلی از برخی جریانات را در برخی سایت‌های مشکوک و با اهداف خاص منتشر کرده و سیاه‌نمایی برخی نهادها را در دستور کار داشته است. وی هم‌اکنون در بازداشتگاه بسر می‌برد اما تلاش برخی افراد برای آزادی وی در حال انجام است.

■ **خراسان:** گفته می‌شود پس از حسابرسی‌های اخیر از یک بانک دولتی از یکی از استان‌های مرکزی کشور، چند نفر از کارمندان این بانک به اتهام اختلاس میلیاردی دستگیر شده‌اند و حسب دستور مسؤولان قضایی، حساب‌های بانکی آنها و همه اعضای خانواده‌شان نیز مسدود شده است. یک زن هم که مشتری بانک بوده در این اختلاس دست داشته که وی نیز بازداشت شده است.

دوشنبه ۷ آذر ۱۳۹۰

گروه سیاسی: همانطور که انتظار می‌رفت

و نمایندگان مجلس پیش از این نیز به «وطن‌امروز» خبر داده بودند، روز گذشته ۸۷ درصد نمایندگان مجلس به طرح کاهش سطح رابطه با دولت انگلیس رای مثبت دادند. نمایندگان روز گذشته در بررسی کلیات و جزئیات طرح دو فوریتی کاهش سطح رابطه با انگلیس، دولت را موظف کردند طرف مدت ۲ هفته سفیر این کشور را از ایران اخراج کرده و سطح روابط اقتصادی و بازرگانی را نیز به حداقل ممکن تنزل دهد. این طرح که با ۱۷۱ رای موافق، ۴ رای مخالف و ۷ رای ممتنع از مجموع ۱۹۶ نماینده حاضر و با شعار مرگ بر انگلیس به تصویب رسید، نخستین واکنش نمایندگان به تصویب طرح جدید تحریم اقتصادی ایران از سوی انگلیس بوده و رئیس مجلس شورای اسلامی نیز خاطرنشان کرده است اگر دولت متخاصم انگلیس تجدیدنظری در جهت رفع کسورهای خود با ایران نکرد و برنداره، این مرحله از کاهش سطح روابط و واکنش به اقدامات دولت انگلیس، مرحله آغازین واکنش‌های ایران به اقدامات لندن خواهد بود. لارچانی در این باره خطاب به دولتمردان انگلیس گفت: دولت انگلیس متوجه باشد مجلس با دقت رفتار آنان را رصد می‌کند و این اول کار است‌اما

نکته جالب در بررسی این طرح دوفوریتی در مجلس، سخنان موافقان و مخالفان این طرح در مجلس بود. در بررسی این طرح مخالفت مخالفان با این مصوبه از نوع دیگری بود و در شرایطی که به نظر می‌رسید طبق روال عادی طرح‌های مجلس این نوع مخالفت در مخالفت با کلیات این طرح باشد، مخالفان بر این باور بودند این طرح استحکام و قدرت کافی برای برخورد با رفتار خصمانه دولت انگلیس را ندارد و نمایندگان باید طرحی با مضمون قطع کامل رابطه با انگلیس را به تصویب برسانند. این مخالفت‌ها که از جانب محمود احمدی بی‌غش و نورالله حیدری اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس بیان شد، زمینه‌ساز ارائه پیشنهادات دیگری از جانب تعداد دیگری از نمایندگان شد که معتقد بودند این طرح باید به قطع رابطه کامل با این دولت ختم شده یا موارد سطح کاهش رابطه با استحکام بیشتری در طرح دنبال شود. اما دلیل موافقت عده کثیری از نمایندگان با کاهش سطح رابطه با دولت انگلیس چه بود؟

□ **چرا روابط انگلیس و ایران به بن‌بست رسید؟**

در صحبت‌های موافقان و مخالفان طرح کاهش سطح روابط با دولت انگلیس چند دلیل عمده برای این درخواست مطرح شد. نخستین و مهم‌ترین دلیل درخواست مردم از نمایندگانشان به تاریخ رابطه انگلیس با ایران ودخالت‌های



سیاست

نمایندگان مجلس طرح دو فوریتی اخراج سفیر انگلیس از ایران را تصویب کردند

دیپورت شیلکات



پازل

بازتاب گسترده کاهش سطح روابط ایران با انگلیس در رسانه‌های خارجی

به دنبال تصویب طرح کاهش روابط ایران با انگلیس توسط مجلس شورای اسلامی، رسانه‌های خارجی بازتاب گسترده‌ای از این خبر منتشر کردند.براین گزارش، خبرگزاری فرانسه در گزارشی به انعکاس این خبر پرداخت و نوشت: اکثریت ۱۷۹ نفری قانونگذاران ایران به نفع کاهش سطح روابط ایران با انگلیس به سطح میانه ظرف ۲ هفته رای داد و در ضمن سطح روابط اقتصادی میان ۲ کشور نیز با این مصوبه به حداقل تقلیل یافت. این خبرگزاری تصریح کرد که تنها ۴ نماینده با این طرح مخالفت کرده و ۱۱ تن به آن رای ممتنع دادند. انگلیس قبلاً درباره احتمال اخراج «دومنیک شیلکات»، سفیر این کشور از تهران ابراز تأسف کرده بود. شیلکات ماه گذشته به این سمت منصوب شده بود. انگلیس روز ۱۴ نوامبر اعلام کرده بود که تمام تماس‌های مالی خود را با ایران قطع خواهد کرد.خبرگزاری چینی شینخوا نیز مصوبه دیروز مجلس شورای اسلامی را پوشش خبری داد و نوشت که مجلس ایران وزارت امور خارجه را ملزم کرد ک سطح روابط ایران با انگلیس را به کاردار کاهش دهد. مجلس ایران تنها زمانی به دولت اجازه افزایش سطح روابط با انگلیس را داده است که انگلیس دست از دشمنی با ایران بکشد. انگلیس دوشنبه گذشته تمام موسسات مالی خود را از هر گونه رابطه اقتصادی با بانک‌های ایرانی از جمله بانک مرکزی این کشور منع کرده بود.

گاه و بیگاه این کشور در امور کشورمان برمی‌گردد؛ مسأله‌ای که از قدیم‌الایام این کشور را به «رپا بیه» معروف کرده است. اما اعتراض به این مکر و حیله و سیاست‌های نادرست در قبال ایران در جایی اوج گرفت که دولت انگلیس و سفارت این کشور در تهران طی درگیری‌های فتنه ۸۸ به صورت ۲۴ ساعته در تهران در حالت آمادباش بوده و رسانه معروف این کشور BBC فارسی گفت:قرن‌ها را به افزایش بیسترس تشویق می‌کرد. در همان زمان نیز ایران بارها به

رئیس‌جمهور از پشت پرده تحریم‌های غرب گفت

توطئه برای قبضه بازار مصرف ایران



گروه سیاسی: رئیس‌جمهور با اشاره به توطئه‌های غرب در مسیر دستیابی کشور به انرژی هسته‌ای گفت: غربی‌ها به دنبال آن هستند با ورشکسته کردن تولیدکنندگان کشور، مانع‌تراشی و ایجاد مشکل در اقتصاد ایران، بتوانند کالاها و اجناس خود را وارد کشور کرده و به فروش برسانند.محمود احمدی‌نژاد شاملگناه شنبه در گفت‌وگوی زنده تلویزیونی با شبکه جهانی جام‌جم در پاسخ به پرسش تعدادی از ایرانیان خارج از کشور درباره اهمیت‌استفاده انرژی هسته‌ای در کشور، این انرژی را پاک‌ترین نوع انرژی در جهان دانست و تأکید کرد: همه کشورها باید این انرژی را داشته باشند، این انرژی نباید در برحار برخی کشورها باشدوی افزود: یکی از راه‌ها در مسیر پیشرفت علمی، دستیابی به انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای است.زیرا این انرژی در بخش‌های مختلف پزشکی، صنعتی، کشاورزی و… استفاده‌های زیادی می‌شود.دکتر احمدی‌نژاد دستیابی به قله‌های پیشرفت را نیازمند تسلط بر فناوری هسته‌ای دانست و با بیان اینکه متأسفانه هنوز قدرت‌های فاسد انحصارطلب انرژی هسته‌ای را معادل بمب هسته‌ای قرار داده‌اند، بسرای چندمین بار طی ماه‌های اخیر تأکید کرد:کاربرد انحرافی انرژی هسته‌ای، بمب اتم است، این در حالی است که از این انرژی در بسیاری از فعالیت‌های مفید در جهت رفاه مردم استفاده می‌شود.بهبه‌بودن استفاده از انرژی هسته‌ای به جای مشتقات نفتی از دیگر دلایل احمدی‌نژاد برای بافشاری بر استفاده از این انرژی صلح‌آمیز بود و وی با یادآوری اینکه تولید برق از انرژی هسته‌ای یک هشتم قیمت تولید برق از مشتقات نفتی است، تصریح کرد: بهانه‌جویی‌های قدرت‌های استکباری درباره فعالیت‌های هسته‌ای صلح‌آمیز ایران سیاسی است.برنامه‌های تحریمی غرب علیه ایران و توان کشورمان برای عبور از این تحریم‌ها بخش دیگری از محورهای سخنان رئیس‌جمهور بود. دکتر احمدی‌نژاد با بیان اینکه ملتی که به دنبال پیشرفت و توسعه است باید در سختی و مشکلات بتواند به اهداف خود دست یابد، از زحمات، موانع و سختی‌های زیادی گفت که باید برای ادامه روند پیشرفت و آنها عبور کرد.یکی از موانع موجود سر راه برنامه هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران،طرح‌های هاوبرنامه‌های غرب‌واستکبار در جهت مانع تراشی و ایجاد مشکل در مسیر پیشرفت و توسعه و ایجاد اختلاف در اقتصاد کشور است. احمدی‌نژاد در این باره گفت: غربی‌ها به دنبال آن هستند با ورشکسته کردن تولیدکنندگان کشور، مانع تراشی و ایجاد مشکل در اقتصاد ایران، بتوانند کالاها و اجناس خود را وارد کشور کرده

وطن امروز= شماره ۷۸۹

بعد از آمریکا و به تبع آن کشورهای اروپایی را تشویق به اعمال تحریم‌های جداگانه علیه ایران می‌کنند، در آخرین موضع خود نیز اعلام کرده بود بانسک مرکزی ایران را تحریم خواهد کرد. این مسأله اما بعد از تمام چالش‌آفرینی‌های این کشور علیه ایران در مجامع بین‌المللی با واکنش نمایندگان مجلس روبه‌رو شده است و مجلس معتقد است با این طرح به انگلیس اولتیماتوم داده است تا در رفتار خود تجدینظر کند و در غیر این صورت این مرحله از کاهش سطح روابط نخستین مرحله و در واقع مرحله آغازین واکنش‌های ایران در برابر کشورهای نظیر انگلیس خواهد بود.

□ **کاهش سطح رابطه با کشورهای**

تحریم‌کننده ایران ادامه می‌یابد؟

یکی از مسأله‌ی که نمایندگان در پیشنهادات خود به آن پرداخته بودند و در متن طرح مجلس نیز وجود داشت، ملزم بودن وزارت امور خارجه به ارائه گزارش رفتار کسورها در برابر ایران و ارائه لیست تحریم‌کنندگان کشورمان برای اتخاذ تصمیمات بعدی درباره کاهش سطح رابطه با این کشورهاست. علاءالدین بروجردی رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس که از طراحان اصلی این طرح است، در طرح دوفوریتی کاهش سطح رابطه با انگلیس در تبصره دوم این طرح وزارت امور خارجه را موظف کرده است درباره سایر کشورهایی که رفتاری مشابه انگلیس داشته باشند گزارشی جهت اخذ تصمیم مناسب به مجلس شورای اسلامی تقدیم کنند.این مسأله اما با موافقت دولت همراه نبود و در عین حال نمایندگان نیز اعتقاد داشتند باید با طمأنینه بیشتری در این باره تصمیم گرفت. با این حال ضرورت برخورد با این کشورها در مجلس به حدی حس شد که نمایندگان تصمیم گرفتند دولت را ملزم به ارائه گزارشی در این زمینه کنند تا از این پس مجلس بهتر بتواند در رابطه با سیاست خارجی کشور و طرح‌ها و ابواب مرتبسط با آن تصمیم‌گیری کند. درباره دولت انگلیس نیز این اختیار به دولت داده شده است که اگر تجدینظری در رفتار انگلیس دید، سطح رابطه را با ملرم به این تجدیدنظرها و رفتارهای جدید افزایش دهد. اما در واکنش به این اقدام نمایندگان، وزارت خارجه انگلیس روز گذشته بیانیه‌ای انتشار داد و بدون اشاره به دخالت‌هایش در امور داخلی ایران که منجر به این کاهش سطح روابط شده است، اعلام کرد: اخراج سفیر لندن از تهران هیچ کمکی به خروج ایران از انزوای بین‌المللی و برطرف شدن شبهات درباره برنامه هسته‌ای و پرونده حقوق بشر این کشور نمی‌کند. وزارت خارجه انگلیس همچنین بیان کرده است: با کمک شرکای بین‌المللی خود به این اقدام ایران «پاشخی سریع» خواهیم داد.

انگلیس هشدار داد که نباید در امور کشورمان دخالت کند اما این دولت کماکان حمایت گروه‌های اپوزیسیون نظام را در اولویت کاری خود قرار داد و از این موضع کوتاه نیامده است. دلیل دیگر که باعث شده است نمایندگان سرنایجام پس از ۲ سال طرح پایگانی شده قطع ارتباط را در دستور کار خود قرار داده و با حداکثر آرا آن را به تصویب برسانند، موضوع‌گیری‌های خصمانه دولت انگلیس در برابر ایران در جریان پرونده هسته‌ای کشورمان است. دولت انگلیس که

سایه روشن

باز یگر پنهان فتنه

برای انتخابات فعال شد

اخبار به دست آمده از فعال شدن «باز یگر پنهان» برای نهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی حکایت دارد. به گزارش «ندای انقلاب» باز یگر پنهان که تشکیلات منسوب به خود را برای انتخابات آتی مجلس فعال کرده، ترکیب مطلوب و مورد نظر خود را ترکیبی همچون مجلس پنجم عنوان و تصریح کرده است که فعالیت‌های انتخاباتی تشکیلاتی مورد حمایت وی باید با چسrag خاموش حرکت کرده و پنهانکاری را سخت مورد توجه خود قرار دهد. باز یگر پنهان که همچنان حمایت از جریان فتنه را مورد تأکید و توجه خود قرار داده، فرزندان و نزدیکان خود را برای انتخابات فعال کرده و تلاش دارد موتور رسانه‌ای تشکیلات مرتبط با خود را بزودی به تحرک بیش از پیش وادارد. همچنین گفته می‌شود فرزندان وی طی هفته‌های گذشته ضمن فعال شدن سفر به کشورهای اروپایی راشدت داده‌اند. همچنین در محافل خصوصی این خانواده قدرتمند صحبت از اتفاقات مهم در آینده است. فرانسه و انگلیس از جمله کشورهایی هستند که گفته می‌شود فرزندان و نزدیکان باز یگر پنهان سفرهای مختلفی را به این کشورها داشته‌اند.

♦♦♦

اذعان «شیرین آمریکایی»

به شکست از اقتدار ملت ایران

شیرین عبادی در گفت‌وگو با نشریه ایتالیایی به شکست خود از اقتدار ملت ایران اذعان کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، وی در مصاحبه با پایگاه اینترنتی ایتالیایی‌زبان واتینتی‌فیر بیان کرد: به لطف برنده شدن جایزه صلح نوبل(جایزه آمریکایی) توانستم صدای خود را به دوردست‌ها برسانم اما نه به ایران. عبادی ادامه داد: مردم ایران می‌دانند که من قصد مقابله با ایران را دارم (به همین دلیل از من خوششان نمی‌آید). وی سعی کرد در هجمه تبلیغاتی رسانه‌های غربی این‌بار با نام «دفاع از حقوق زنان» به انجام مأموریتی که غرب برای دخالت در امور ایران به او واگذار کرده بپردازد و برای انجام رسالتش مدعی شد: امروز نیز به زن مسلمان همانند یک زنضعیفی نگاه می‌کنند که عادت کرده فقط در آشپزخانه بماند. هر یک زن به اندازه یک نصف مرد ارزش داشته و حق جمع شدن در یک جا را ندارندبه نظر می‌رسد او فراموش کرده خودش قبلاً به تسلاوی حقوق زنان با مردان در ایران اذعان کرد و چندی پیش در مصاحبه با خبرگزاری لا اسپرینزی ایتالیا تصریح کرده بود: زنان از حقوقی برابر و شاید هم بیش از مردان در ایران برخوردارند. وی گفته بود: بیش از ۶۵ درصد دانشجویان ایرانی را زنان تشکیل می‌دهند و بسیاری از استادان دانشگاه‌ها نیز زن هستند. عبادی در ادامه دامنهٔ اعترافات خود را وسیع‌تر کرد و افزود: زنان ایرانی حتی زودتر از زنان سوسیالیست به سن مورد نظر برای رای دادن دست می‌یابند و در پست‌های سیاسی نیز به درجالت بالا می‌رسند.



خیمه عزای سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (ع)

با سخنرانی حجج اسلام: صدیقی (۵شب اول)

قاسمیان (۵شب دوم)

قمی (۳شب پایانی)

۵الی ۱۷ آذر (شب اول تا شب سیزدهم محرم)

ساعت ۱۹:۳۰

مسجد دانشگاه شریف

هیئت الزهرا(سا)

مسجد دانشگاه شریف